
 

 

 

Joensuun kaupungin edustajan nimeäminen Joensuun Nuorisoverstas ry:n hallitukseen 
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Joensuun Nuorisoverstas ry on esittänyt, että Joensuun kaupunki nimeäisi 
edustajan yhdistyksen hallitukseen. Edellinen Joensuun kaupungin nimeämä 
edustaja erosi Nuorisoverstaan hallituksesta 31.12.2023. Nuorisoverstaan hallitus 
koostuu keskeisten yhteiskumppaneiden edustajista. Nuorisoverstas toimii 
aktiivisena yhteistyökumppanina ja palvelujentuottajana kaupungin koulutus- ja 
nuorisopalveluille.  
 
Joensuun kaupungin ja Joensuun Nuorisoverstas ry:n sopimuksessa sovitaan 
nuorisolain mukaisen työpajatoiminnan järjestämisestä 16–28-vuotiaille 
joensuulaisille nuorille. Nuorten työpajatoiminnan tehtävänä on valmennuksen 
avulla parantaa nuoren valmiuksia päästä koulutukseen, suorittaa koulutus 
loppuun ja päästä avoimille työmarkkinoille tai muuhun tarvitsemaansa palveluun. 
Työpajatoiminnan tarkoituksena on parantaa nuoren elämänhallintataitoja sekä 
edistää hänen kasvuaan, itsenäistymistään ja osallisuutta yhteiskuntaan. Nuori 
valmentautuu tekemällä työtä tai työtoimintaa omien edellytystensä mukaan. 
Työpajalla tehdään nuorelle henkilökohtainen valmennussuunnitelma yhdessä 
nuoren kanssa. Työpajatoiminnalla pyritään vastaamaan koulutukseen ja 
työelämään hakeutumassa olevien nuorten tarpeisiin ja tukemaan heitä 
tulevaisuuden suunnittelussa, sekä jatkopolun saavuttamisessa. Tavoitteena on 
75 % positiivinen tulos. Positiivinen tulos on Opetus- ja kulttuuriministeriön 
määrittelemä käsite nuoren tavoitetta edistävien jatkopolkujen muodostumisesta 
työpajajakson aikana ja välittömästi sen jälkeen.  
 
Työpajatoimintaa järjestetään vuosittain 120 joensuulaiselle nuorelle. 
 
Joensuun Nuorisoverstas ry on voittoa tavoittelematon yhdistys. Nuorten 
työpajatoimintaa rahoitetaan valtionavustuksella (n. 55 %), yhteistyökuntien 
(Joensuu, Liperi, Kontiolahti ja Outokumpu) rahoituksilla sekä oppilaitosyhteistyöllä 
Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riverian, Ammattiopisto Luovin ja 
Joensuun Aikuislukion kanssa. Pieni osuus rahoituksesta saadaan pajojen 
myyntituottoina. Pohjois-Karjalan alueellisena nuorten työpajatoiminnan 
koordinaattorina toimii yhdistyksen työntekijä Aluehallintoviraston rahoituksella. 
 
Nuorten työpajatoiminnan lisäksi yhdistys tuottaa etsivän nuorisotyön palveluja 
Joensuussa ja Polvijärvellä. Tätä toimintaa rahoitetaan valtionavustuksen lisäksi 
Polvijärven kunnan ja Riverian ammattioppilaitoksen maksuosuuksilla. Pohjois-
Karjalan alueellisena etsivän nuorisotyön koordinaattorina toimii yhdistyksen 
työntekijä Aluehallintoviraston rahoituksella. 
 
Nuorisoverstas ry:n ja kaupungin yhteistyön kehittämiseksi on hyvä, että kasvatus- 
ja koulutuslautakunnalla on edustus yhdistyksen hallituksessa. Kaupunki voi 
yhdistyksen sääntöjen puitteissa tehdä esityksen edustajastaan hallituksen 
jäseneksi.  
 
Yhdistyksen säännöissä todetaan seuraavasti: Yhdistyksen varsinaisiksi jäseniksi 
voi liittyä jokainen, joka sitoutuu suorittamaan vuotuisen jäsenmaksun. 
Syyskokous 28.11.2023 on päättänyt yhdistyksen vuotuisen jäsenmaksun 
määräksi 20 € vuonna 2024. Yhdistyksen asioita hoitaa hallitus, johon kuuluu 
syyskokouksessa valitut puheenjohtaja ja kahdeksan (8) muuta varsinaista 
jäsentä. Hallituksen toimikausi on kalenterivuosi. 
 
Valmistelija: koulutus- ja nuorisojohtaja 
 
Sivistys- ja hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää  
 



 

 

nimetä luottamushenkilöedustajan tai muun edustajan Joensuun Nuorisoverstas 
ry:n hallitukseen. 
 
Päätös: 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta päätti sivistys- ja hyvinvointijohtajan 
päätösehdotuksesta poiketen esittää Joensuun Nuorisoverstas ry:n hallitukseen 
Ninni Saarista. 

 


